








INDEPENDENT AU DITOR'S REPORT

To

The Board of Directors of
Samtex Fashions Limited.

Report on the Audit of the Standalone Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying statement of Standalone financial results of

Samtex Fashions Ltd ("the Company"), for the quarter and year ended June

3O,2}2t,attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the

Requirement of Regulations 33 of the SEB! (Listing Obligation and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations")

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, except for the effects of matters described in the 'Basis of Qualified

Opinion' and 'Emphasis of Matter' section of our report, the aforesaid statements:

I. are presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations

in this Regard, and

ll. give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standard 34

"lnterim Financial Reporting" (lnd AS 34") and other accounting principles

generally accepted in lndia, of the loss, the total comprehensive income, and

other financial information of the Company for the quarter and year ended

June 30,2021.

Basis for Qualified Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified

under section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"). Our

responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's

Responsibilities for the Audit of the Financiol Results section of our report. We are

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the

lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCA!) together with the ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the
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provisions of the Act and the Rules there under, and we have our other



ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

i. Originally the plant of the company was setup at NSEZ, Noida which was later on

shifted outside NSEZ during theFY 2OL7-78 and in march 2019 the company

further changed its business premises (rented) to Plot no 163, UdyogVihar,

Greater Noida, UP- 201308 and since then no manufacturing activity has been

carried on. As per information furnished to us the company has further entered

into a rent agreement in the month of January 2027 to shift its business premise

to DU3,lndustrial Area, Vill-Rajarampur, Sikandrabad, Bulandshahr-UP203205,

however till date the company is unable to shift itsassets and business

operations to new premises. We have not been provided with the copy of rent

agreement to verify the term & conditions mentioned there in.The Company is

required to determine impairment in respect of fixed assets, However the

Company has not done impairment testing. ln the absence of any working for
impairment of the fixed assets as per lnd AS 36, the impact of impairment, if any

on the financia! statements is not ascertainable. The depreciation has been

recognized based on of useful life and residual value estimated by the

management, however in absence of necessary evidence of same we are unable

to comment on the possible impact arising out of the said matter.

ii. Balance of debtors are outstanding from long period and are subject to
confirmation and consequential effect if any on the financial statements remains

uncertain. The trade receivables of the company could not be verified as the

confirmation of balances have not been provided and made available to us.

Trade receivables amounting to Rs 686.31 lacs which are long overdue and not

provided for. Allowance for expected credit loss have not been recognized on

these financial assets. The company has neither carried out impairment

exercises of Trade Receivables nor provided for the same and recognized the

same as non-current assets since long outstanding.ln the absence of recovery

and confirmation from the party, we are unable to comment on the
recoverability and consequential impact of reconciliation and adjustment arising

there from in the results, if any, is not ascertainable.

iii. The company has not followed the treatment for recognition and

remeasurement of employee benefit costs as detailed in the lndAs 19.

Materia! Uncertainty Related to Going Concern

The company has accumulated losses and net worth pany rs
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continuously eroding. The company has incurred a net loss during the current

and previous year(s) and the current liabilities exceeds its current assets.

Moreover, no business activity has been undertaken throughout the year. These

conditions indicate the existence of a material uncertainty that may cast

significant doubt about the company's ability to continue as a going concern.

However, the financial statements of the company have been prepared on a

going concern basis.

These conditions indicate the existence of a material uncertainty that may cast

significant doubt on the company's ability to continue as going concern and

therefore the company may be unable to realize its assets and discharge its

liabilities in the normal course of business. As a result of ongoing matters, we

are unable to determine as to whether any adjustment that would have been

necessary and required to be made in respect of trade receivable, trade

payables, borrowings, current liabilities, loans and advances and contingent

liabilities as at 30th June, 2O2l and in respect of the corresponding possible

impact of such items and associated elements on the statement for the year

ended on that date, should the group be unable to continue as a going concern.

The ultimate outcome of these matters is at present not ascertainable.

Accordingly, we are unable to comment on the consequential impact. if any, on

the accompanying consolidated financial statements. However, the financial

statements of the group have been prepared on a going concern basis.

Emphasis of Matter

i. The company had already given a corporate guarantee for an amount of Rs 807.46

crores against secured loans taken by its wholly owned subsidiary, namely M/s SSA

lnternational Limited, which has been classified as nonperforming assets by the

banks. The company has also received the notice u/s 13(2) of the SARFAESI Act

2002 from consortium of banks for revocation of its corporate guarantee. The

consortium bankers have filed a petition against the holding company and its

subsidiary M/s SSA lnternational Limited regarding recovery of the outstanding

dues, before the Debt Restructuring Tribunal-l!, Delhi, and the company has

received an intimation vide O.A 530/18 dated 24lOSl2Ot8. Further, IDBI Bank

has declared the main borrower (M/s SSA lnternational Ltd), its directors and

Guarantors (including M/s Samtex Fashions Ltd) as willful defaulters in terms
with RBI Guidelines. The updated details of proceedings against the company

and its subsidiary M/s SSA lnternational Ltd has not been made available, in

absence of such details we are unable to comment on the act, it



any, arising out of the said matters.

ii. We have not been provided with sufficient, appropriate audit evidence relating

to physical verification/ availability of fixed assets and inventory. Pending

completion of such verification, we are unable to comment on the possible

impact, it any, arising out of the said matters.

iii. The company had given loans and advances as on 30.06.2021 which are

outstanding from long time. !n the absence of recovery and confirmation from

the party, we are unable to comment on the recoverability and consequential

impact of reconciliation and adjustment arising there from in the results, if any,

is not ascertainable. Moreover, we have not been provided with justification

giving said advance and sufficient, appropriate audit evidence relating to

verification of the same. Pending completion of such verification/ reconciliation,

we are unable to comment on the possible impact, it any, arising out of the said

matters.

As of 30thJune 202t, inventories amountingto Rs 25.31 lacs and as no business

activity has been taken out during the year, the inventories have not been used

for a long period of time, and the company has not provided for if any inventory

item is damaged or has become obsolete or if the selling price has declined.

The Company has balance of recognized Deferred Tax Asset as on 30.06.202L

amounting Rs L32.28 lacs,in absence of probable certainty and convincing

evidence for taxable income in future, we are unable to ascertain the extent to

which these deferred tax assets can be utilized. Further the company has not

recognized fresh Asset/Liability during the quarter ended 30.06.2021

The company is not regular in payments of undisputed statutory dues towards PF,

TDS during the year. Balances of input tax credit under goods and service tax are

not in confirmation with balances as appearing in the online portal.

No internal audit report is available.

We have not been provided with sufficient, appropriate audit evidence relating

to classification of trade payable dues to MSME and trade payable dues other
than MSME. Pending completion of such verification/ reconciliation, we are

unable to comment on the possible impact, it any, arising out of the said

matters.

Balance of trade payables are outstanding from long period and are subject to
confirmation and consequential effect if any on the financial statements remains
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uncertain. The trade payables of the company could not be verified as the

confirmation of balances have not been provided and made available to us.

Confirmation of balances ol security deposits, balances with government

authorities, bank balances, Bank FDRs have not been provided to us, we are

unable to comment on the possible impact, it any, arising out of the said

matters.

As informed to us the bank accounts of the company were put on debit freeze

by EPF department and we have not been provided with detailed explanation

regarding the litigation with the EPF department. Moreover, several litigations

are ongoing with the Income Tax Department against which the company has

also deposited Rs t78.67 lacs for different financia! years under protest,

however we have not been provided with details and current status of the said

litigations. We are unable to comment on possible impact, if any arising out of

the said matter.

Our report is not modified in respect of the above matter stated.

Management's Responsibility for the Financial Results

The Statement has been prepared on the basis of the annua! financial statements.

The Company's Board of Directors are responsible for preparation and presentation

of the statement that give a true and fair view of the net loss and other

comprehensive income of the Company and other financial information in

accordance with applicable accounting standard prescribed under section 133 of the

Act read with relevant rule there under and other accounting principles genera!!y

accepted in !ndia in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the

Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection

and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation

and presentation of the statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters

unless the
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related to going concern and using the going concern basis of



Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or

has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is responsible for overseeing the Company's financial

reporting process.

Auditor/s Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the statements as

a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high

level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with

SAs wil! always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can

arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of

users taken on the basis of the statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professiona! judgment and

maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the statement,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a

material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting

from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

o

o

o

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's

internal contro!.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the

Board of Directors.

Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the
Board of Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33

of the Listing Regulations.

Conclude on the appropriateness of Board of Director use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a

material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
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conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention

in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or,

if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.

However, future events or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the statement,

including the disclosures, and whether the statements represent the

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other

matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,

including any significant deficiencies in internal control that we identify during our

audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be

thought to bear on our independence, and where applicable, relatedsafeguards.

FOR KAPIT KUMAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REGISTRATION NO: 005241N
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t NDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

To

The Board of Directors of
Samtex Fashions Limited.

Report on the Audit of the Consolidated Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of M/s Samtex

Fashions Ltd ("the Parent") and its subsidiaries (the Parent and its subsidiaries together referred to as

"the Group") and its share of the net profit/(loss) after tax and total comprehensive income / loss of
its associates and joint ventures for the quarter ended 3O|O5/2O2L ("the Statement"), being

submitted by the Parent pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

except for the effects of matters described in the 'Basis of Qualified Opinion' and 'Emphasis of
Matter' section of our report, the aforesaid statements:

L lncludes the results of the following entities:

i. M/s SSA lnternational Ltd (along with its wholly owned subsidiary M/s Lina

GloballNC).

ii. M/s Arlin Foods Ltd

ll. are presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this Regard,

and

lll. give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standard 34 "lnterim
Financial Reporting" (lnd AS 34") and other accounting principles generally accepted in lndia,
of the loss, the total comprehensive income, and otherfinancial information of the group for
the quarter and year ended June 30, 2021.

Basis for Qualified Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(L0) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"). Our responsibilities under those

Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Finonciol Results

sectionof ourreport.Weareindependentof thegroupinaccordancewiththeCode of Ethics issued

by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules

there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient
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i. The wholly owned subsidiary M/s SSA lnternational Ltd has defaulted in repayment

obligations towards banking institutions.The subsidiary company M/s SSA lnternational

had not made provision of lnterest on Cash credit/Term loan charged by banks/financial

institutions during the current year and earlier years on various loans taken from Bank /
Financial lnstitutions in the Financial Statements. Had the company made such lnterest

provision in the Statement of Profit and loss, the loss for the year and the accumulated

would have been higher. The non-recognition of interest expenses is not in accordance

with lnd as on borrowing costs requirement.

ii. Originally the plant of the holding company was setup at NSEZ, Noida which was later on

shifted outside NSEZ during the FY 20L7-L8 and in march 2019 the company further

changed its business premises to Plot no 153, UdyogVihar, Greater Noida, UP- 201308 and

since then no manufacturing activity has been carried on. As per information furnished to

us the company has further entered into a rent agreement in the month of January 2021

to shift its business premise to DU3,lndustrial Area, Vill-Rajarampur, Sikandrabad,

Bulandshahr-UP203205, however till date the company is unable to shift its assets and

business operations to new premisesThe group is required to determine impairment in

respect of fixed assets, However the group has not done impairment testing. ln the

absence of any working for impairment of the fixed assets as per lnd AS 36, the impact of

impairment, if any on the financial statements is not ascertainable. The wholly owned

subsidiary M/s Arlin Foods Ltd has not charged any depreciation on its property, plant and

equipment.The depreciation has been recognized based on of useful life and residual value

estimated by the management, the estimates have been relied upon by us.

iii. Balance of debtors are outstanding from long period and are subject to confirmation and

consequential effect if any on the financial statements remains uncertain. The trade

receivables of the company could not be verified as the confirmation of balances have not

been provided and made available to us. Trade receivables amounting to Rs 28518.86 lacs

which are long overdue and not provided for. Allowance for expected credit loss have not

been recognized on these financial assets. The company has neither carried out

impairment exercises of Trade Receivables nor provided for the same and recognized the

same as non-current assets since long outstanding.ln the absence of recovery and

confirmation from the party, we are unable to comment on the recoverability and

consequential impact of reconciliation and adjustment arising there from in the results, if
any, is not ascertainable.

iv. The group has not followed the treatment for recognition and re-measurement of
employee benefit costs as detailed in the lndAs 19.

Material Uncertainty Related to Going Concern

The Group has made losses during the current year and the preceding year. As a result of the losses,
the liquidity position of the group has been substantially affected, the net worth of group has fully
eroded and group's current liabilities exceeded its current assets as at the balance sheet date,
adversely affecting the operations of the group. Moreover, no business activity has been undertaken
throughout the year, indicating the existence of uncertainty about the ability of the group to
continue as a going concern.
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These conditions indicate the existence of a material uncertainty that may cast significant doubt on

the group's ability to continue as going concern and therefore the group may be unable to realize its

assets and discharge its liabilities in the normal course of business. As a result of ongoing matters, we

are unable to determine as to whether any adjustment that would have been necessary and required

to be made in respect of trade receivable, trade payables, borrowings, current liabilities, loans and

advances and contingent liabilities as at 3oth June 2O2L and in respect of the corresponding possible

impact of such items and associated elements on the statement for the year ended on that date,

should the group be unable to continue as a going concern. The ultimate outcome of these matters is

at present not ascertainable. Accordingly, we are unable to comment on the consequential impact. if
any, on the accompanying consolidated financial statements.However, the financial statements of
the group have been prepared on a going concern basis.

Emphasis of Matter

i. The group has not under taken any business activity during the year.

ii. The holding company had already given a corporate guarantee for an amount of Rs 807.46

crores against secured loans taken by its wholly owned subsidiary, namely M/s SSA

lnternational Limited, which has been classified as nonperforming assets by the banks. The

company has also received the notice u/s t3(2) of the SARFAESI Act 2002 from consortium of

banks for revocation of its corporate guarantee. .The consortium bankers have filed a

petition against the holding company and its subsidiary M/s SSA lnternational Limited

regarding recovery of the outstanding dues, before the Debt Restructuring Tribunal-ll,

Delhi, and the company has received an intimation vide O.A 530/18 dated 24/0512OL8.

Further, lDBl Bank has declared the main borrower (M/s SSA lnternational Ltd), its
directors and Guarantors (including M/s Samtex Fashions Ltd) as willful defaulters in terms

with RBI Guidelines and further the lDBl Bank pursuant to provisions of SARFAESI Act 2002

has taken over the possession of premises of M/s SSA lnternational Ltd at Village Patti Kalyan

Tehsil Samalkha District Panipat, Haryana.The updated details of proceedings against the

company and its subsidiary M/s SSA lnternational Ltd has not been made available, in

absence of such details we are unable to comment on the possible impact, it any, arising

out of the said matters.

iii. Confirmation of balances are not available for loans, trade payables, security deposits,

balances with government authorities, bank balances, FDR's along with interest thereon
and bank loans as at June, 2021. That is why the transactions (if any) made by the banks in

the accounts of the company could not be reconciled in the absence of information bank

account statements of these accounts. Moreover, there are several bank current accounts
having balances amounting to Rs 51.54 lacs as on 30.06.2021 as per books of accounts of
the subsidiary company M/s SSA lnternational Ltd, no transactions have been made in

these accounts during the year and we have not been provided with the bank account
statements of these accounts to confirm the balances.ln absence of such details we are
unable to comment on the possible impact, it any, arising out of the said matters.

iv. The group had given loans and advances as on 30.06.2021, majority of which are
outstanding from long time. ln the absence of recovery and confi
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we are unable to comment on the recoverability and consequential impact of
reconciliation and adjustment arising there from in the results, if any, is not ascertainable.

Moreover, we have not been provided with justification giving said advance and sufficient,

appropriate audit evidence relating to verification of the same. Pending completion of such

verification/ reconciliation, we are unable to comment on the possible impact, it any,

arising out of the said matters.

We have not been provided with sufficient, appropriate audit evidence relating to physical

verification/ availability of fixed assets and inventory. Pending completion of such

verification we are unable to comment on the possible impact, it any, arising out of the

said matters.

As of 30thJune2O2L, the holding company's inventory amounting to Rs 25.31 lacs and as no

business activity has been taken out during the year, the inventories have not been used

for a long period of time, the company hasnot provided for if any inventory item is

damaged or has become obsolete or if the selling price has declined.

The group is not regular in payments of undisputed statutory dues towards PF, TDS during the

year. Balances of input tax credit under goods and service tax are not in confirmation with

balances as appearing in the online portal.

No internal audit report has been made available.

We have not been provided with sufficient, appropriate audit evidence relating to

classification of trade payable dues to MSME and trade payable dues other than MSME.

Pending completion of such verification/ reconciliation, we are unable to comment on the

possible impact, it any, arising out of the said matters.

The Company has balance of recognized Deferred Tax Asset as on 30.06.2021 amounting

Rs 552.6lacs,in absence of probable certainty and convincing evidence for taxable income

in future, we are unable to ascertain the extent to which these deferred tax assets can be

utilized. Further the company has not recognized fresh Asset/Liability during the quarter

ended 30.05.2027.

As informed to us the bank accounts of the holding company were put on debit freeze by

EPF department and we have not been provided with detailed explanation regarding the

litigation with the EPF department. Moreover, several litigations are ongoing with the

lncome Tax Department against which the holding company has also deposited Rs 118.67

lacs for different financial years under protest, however we have not been provided with
details and current status of the said litigations. We are unable to comment on possible

impact, if any arising out of the said matter.

xt

Our report is not modified in respect of the above matter stated.

Management's Responsibility for the Financial Results

The Statement has been prepared on the basis of the annual financial statements. Theholding
Company's Board of Directors are responsible for preparation and presentation of the statement that
give a true and fair view of the net loss and other comprehensive income of the group and other
financial information in accordance with applicable accounting standard nder section



133 of the Act read with relevant rule there under and other accounting principles generally

accepted in lndia in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act

for safeguarding of the assets of the group and for preventing and detecting frauds and other

irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and pruden! and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to

fraud or error.

ln preparing the statements, the respective Board of Directors is responsible for assessing the

group's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concern basis of accounting unless the respective Board of Directors

either intends to liquidate the group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do

so.

The Respective Board of Directors is responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the statements as a whole are free

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis of the statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the statement, whether due to fraud
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances,but not for the purpose of expressing
an opinion on the effectiveness of the company's internal controlEvaluate the
appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and related disclosures made by the Board of Directors.

o Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of
Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing
Regulations.

o conclude on the appropriateness of Respective Board of Director use of the going concern

r.. a material
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uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the

Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty

exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in

the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.

However, future events or conditions may cause the group to cease to continue as a going

concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the statement, including the

disclosures, and whether the statements represent the underlying transactions and events in

a manner that achieves fair presentation.

Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Financial Results of the group to

express an opinion on the Financial Results.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where a pplica ble, relatedsafegua rds.

Other Matter

L. The consolidated financial results include the unaudited financial statements/ financial

information of M/s Lina Global lnc (wholly owned subsidiary of M/s SSA lnternational Ltd) whose

lnd AS Financial Statements reflect total assets of Rs.371.95lacs as at 30th lune 2O2L,total revenue

of Rs. Nil for the year ended on that date. This financial statements/ financial information is

unaudited and have been furnished to us by the Management and our opinion on the Statement,

in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiary is

based solely on such unaudited financial statements/financial information. We are not in a

position to comment on the consequential impact, if any, arising out of subsequent audit of these

entities, on the consolidated lnd AS financial statements.

FOR KAPIT KUMAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS
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